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مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی: 
مزرعه رها شده در سال 

زراعی جاری در خراسان 
شمالی وجود ندارد

مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
شــمالی گفــت: در ســال زراعی جاری هیــچ مزرعه 

کشاورزی رها شده ای وجود ندارد.
وحید صباغ اظهار کرد: در چند ســال گذشــته به علت 
بروز خشکسالی های شــدید برخی از مزارع کشاورزی 
که کشــت در آن ها انجام می شد به علت کاهش شدید 
بارندگی کشاورزان رسیدگی به آن ها را رها می کردند و 

آن ها از بین می رفتند.
وی افزود: علاوه بر این، این مزارع برای ســایر مزارع 
کشاورزی چالش آفرین بود، بطوریکه این مزارع تبدیل 

به کانون هایی برای انتقال بیماری و آفت می شدند.
صباغ تصریح کرد: اما خوشــبختانه میزان بارش باران 
در ســال زراعی جاری بسیار خوب بوده و تاکنون هیچ 
مرزعه کشت شده ای توسط کشاورزان رها نشده است.

وی بیان کرد: اما در حال حاضر شــرایط برای شــیوع 
بیماری زنگ زرد گندم مهیا شده است و باید کشاورزان 

کود پاشی و اقدامات مبارزه ای را انجام دهند.
این مقام مسئول تصریح کرد: مبارزه با علف های هرز از 
دیگر اقدامات بسیار مهمی است که کشاورزان باید آن 

در دستور کار خود قرار دهند.
به گفته وی در سال زراعی جاری ۹۰۰ هزار هکتار کلزا، 
۴۶ هزار هکتار گندم آبــی، ۹۶ هزار هکتار گندم دیم، 
۲۲ هــزار هکتار جوی آبی و ۳۰ هزار هکتار جوی دیم 

کشت شده است.
مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
شمالی تاکید کرد: در سال زراعی جاری در سطح ۳۷۰۰ 
هکتار نیز دانه روغنی کاملینا کشت شده است که سطح 
زیر کشــت این محصول در چهار ســال گذشته چهار 

هکتار بوده است.

صندوق خسارت های بدنی 
خراسان شمالی ۱۱۹ میلیارد 

ریال پرداخت کرد

مدیر صندوق تامین خسارت های بدنی خراسان شمالی 
گفــت: این صندوق  ۱۱۹ میلیــارد و ۲۳۷ میلیون ریال 

خسارت در سال ۱۴۰۲ به زیان دیده ها پرداخت کرد.
احمــد کامران فــر اظهار کرد: از این میزان خســارت 
پرداختــی ۹۶ میلیارد و ۲۳۷ میلیــون ریال مربوط به 
خسارت مقصران حادثه و ۲۳ میلیارد ریال نیز مربوط به 
ما به تفاوت پرونده ها بود که صندوق در ســال گذشته 

پرداخت کرده است.
مدیر صندوق تامین خسارت های بدنی خراسان شمالی 
تصریح کــرد: در مجموع ۶۰۹ فقره پرونده در ســال 
۱۴۰۲ در صندوق استان تشــکیل شد که ۱۹۵ پرونده 

مربوط به تصادفات فرار از صحنه بود.
وی گفت: همچنین ۳۳۷ پرونده نیز مربوط به تصادفاتی 
بود که مقصر شناســایی و بیمه نامه نداشــت و مابقی 
پرونده هــا نیز مربوط به تصادفاتی بــود که افراد فوتی 
مقصر حادثه بوده اند.به گفته کامران فر؛ این صندوق ۹۸ 
درصد خســارت پرداختی پرونده ها را بدون رای دادگاه 

پرداخت کرده است.
وی گفت: همچنین از مجموع پرونده های تشکیل شده 
۱۹۳ فقره پرونده مربوط به تصادفات فوتی و ۴۱۶ فقر 

پرونده مربوط به تصادفات جرحی بوده است.
مدیر صندوق تامین خسارت های بدنی خراسان شمالی 
خاطرنشــان کرد: تلاش می کنیم در راستای تسهیل 
پرونده ها میزان خســارت را در مرحله دادسرا به زیان 

دیده ها پرداخت کنیم.

اعضای شــورای شهر شــیروان خراسان 
شــمالی در جلسه ای شــهردار را عزل و 
یکــی از کارکنان را بعنوان سرپرســت و 
رییس کنونی شــورای شهر را نیز بعنوان 
شهردار معرفی کردند، این در حالی است 
که هر یک از این ســه مدیــر راضی به 
از دســت دادن صندلی مدیریت شهری 

نیستند و اصرار بر ماندن دارند.
بــه گــزارش اتفاقیه بــه نقــل از ایرنا، 
چهارشــنبه شب گذشته بود که خبر عزل 
شــهردار شیروان در فضای شهر پیچید و 
اعضای شورای شــهر در جلسه ای عین 
الله احمــدی را بدلیل عــدم رضایت از 
عملکرد و ســکونت نداشتن خانواده وی 
در شــیروان عزل کردند و یونس حاجی 
زاده از کارکنان شــهرداری را به عنوان 
سرپرست و عقیل آریان فرد رییس کنونی 
شورای شهر شیروان را به عنوان شهردار 

تعیین و به صورت رسمی معرفی کردند.
اما موضوع تنها به عزل و نصب شــهردار 
ختم نشد و کارکنان شهرداری صبح روز 
پنجشنبه)۱۶ فروردین ماه( پس از حضور 
در محل کار با قفل درب دفتر شــهردار 
و عدم تحویل کلید مواجه می شــوند که 
باعث بلاتکلیفی پرسنل و اختلال در روند 
عادی کارها شــده بود و در این شــرایط 
سرپرســت شــهرداری و رییس شورا که 
به عنوان شــهردار معرفی شده است هر 
کدام جداگانه در اتاق های خود جلساتی با 
برخی از واحدهای شهرداری با محوریت 
ارائه گزارش کار برگزار کردند با این حال 
یک شهر با سه شهردار مدیریت می شود.
اصرار بر روی نشســتن صندلی چرخدار 
مدیریت، این شــرایط پیچیده را تا جایی 
پیش می برد که سرپرســت و شــهردار 
جدیــد معرفی شــده پیام هــای تبریک 
طرفدارانشان را در فضای مجازی بازنشر 
می دهند و ســعی دارند تا از این محیط 
غافل نشــوند و به هر طریقی که شــده 
پســت مدیریتی خــود را در این فضای 

غیرواقعی تثبیت کنند.
سه شــهرداری که در روز راهپیمایی روز 
قدس امســال در صف جلــو حرکت می 
کردند و هر یک با مشت های گره کرده 
شــعار می دادند همچنان بر مواضع خود 
ایستاده و به هر طریقی سعی در نگهداری 
صندلی مدیریت شــهر شیروان را دارند و 
ایــن موضوع موجب تعجب شــهروندان 
شــده بود و پچ پچ کنان در طول مســیر 
راهپیمایی از یکدیگر سوال می کردند که 

اکنون شهردار شیروان چه کسی است؟
حساسیت ها در این موضوع به حدی بود 
که امام جمعه شیروان در خطبه های نماز 

جمعه روز قدس به این موضوع پرداخت 
و گفت: فضای مدیریتی شهرســتان باید 

فضای آرام باشد.
حجــت الاســلام حســین تکمیلــی از 
مســوولان و مردم تقاضا کرد که آرامش 
فکر و ذهن مردم و محیط شهرســتان را 
حفــظ کنند، عرصه مدیریتی نباید فضای 
لجاجت و دروغ و شــایعه و افترا باشد و 
هر اقدامی باید بــر مدار قانون پیش رود 
چرا که قانون فصل الخطاب است، توجه 
نکــردن به قانون موجــب هرج و مرج و 

ناآرامی می  شود.
جوابیه شهردار عزل شده

شــهردار عزل شده شــیروان که حاضر 
به جواب دادن به گوشــی خبرنگار ایرنا 
نیست معمولا در فضای مجازی استدلال 
هــای خود را رد و بدل مــی کند و عین 
الله احمدی طی یک اســتوری در صفحه 
مجازی خود گفت: در تمامی مراســمات 
ملی و مذهبی و ایام تعطیل به شــخصه 
در شــیروان حضور دارم و جمعه ها هم 
توفیق حضور در کنار نمازگزاران مصلای 

نصیبم می شود.
عین الله احمدی در پاسخ به یک استوری 
مبنــی بر قفل درب اتاق شــهردار افزود: 
در طــول زندگــی کاری و اداری خــود 
در شــهرداری هیچ وقت کلید نداشــتم 
و دلبســتگی هم به میز نــدارم، مردم با 
اصالت شــیروان و اصحاب قلم و رسانه 
بارها شاهد بودند که دفتر کارم را با یک 
کانکس در محل پروژه مستقر می کردم 
و کلید دســت امین ترین فرد شهرداری 
یعنی حراســت قرار دارد، اراده کنند می 

توانند کلید داشته باشند.
وی در صفحــه مجازی خــود ادامه داد: 
همســرم به خاطر قبولی وکالت دوره ۶ 
ماهه کارآموزی در محــل قبولی را باید 
بگذرانــد و قانون احراز محل ســکونت 
شــهردار با توجه بــه رای دیوان عدالت 

اداری، خانواده را مستثنی کرده است.
احمدی در یک اســتوری دیگر بیان کرد: 
تا آخرین ســاعاتی که مــردم بخواهند 

و مســوولیت داشته باشــم با هیچکس 
مماشــات نخواهیم کرد »هســتم بر آن 

عهدی که بستم«.
عزل شهردار وجاهت قانونی ندارد

مدیرکل دفتر شــهری و امور شوراهای 
استانداری خراســان شمالی در خصوص 
اســلامی  شــورای  العاده  فوق  جلســه 
شــهر شیروان و عزل شــهردار و معرفی 
عزل  گفت:  شــهرداری  جدید  سرپرست 
شهردار شــیروان با توجه به عدم رعایت 
قانونی مربوطه )مــاده ۸۳ قانون  فرآیند 
انتخابات شوراهای  و  وظایف  تشکیلات، 
اســلامی کشــور و انتخابات شهرداران( 

وجاهت قانونی ندارد.
مرتضــی رجایی در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهارکرد: برابر ماده قانونی مطروحه 
هرگاه یک یا چند نفر از اعضای شــورای 
شــهر به عملکرد شــهردار یــا عملیات 
شهرداری اعتراض یا ایرادی داشته باشند 
ابتدا توســط رئیس شورا موارد به صورت 

روشن به شهردار تذکر داده می شود.
وی افزود: در صــورت عدم رعایت مفاد 
مورد تذکــر، موضوع به صورت ســوال 
مطرح می شــود و در این صورت رئیس 
شورا می بایست سوال را کتبا به شهردار 
ابــلاغ نماید و حداکثر ظرف ۱۰ روز پس 
از ابلاغ، شــهردار موظف بــه حضور در 
جلســه عادی یا فوق العاده شورا و پاسخ 
به ســوال اســت و چنانچه شــهردار از 
حضور استنکاف ورزد، طی جلسه دیگری 
موضوع به صورت اســتیضاح که حداقل 
به امضای یک سوم اعضای شورا رسیده 
باشد، ارائه می شــود ضمن اینکه فاصله 
بین ابلاغ تا تشــکیل جلسه که از طرف 
رئیس شورا تعیین خواهد شد حداکثر ۱۰ 

روز خواهد بود.
مدیرکل دفتر شــهری و امور شوراهای 
استانداری خراسان شمالی ادامه داد: شورا 
پس از طرح سوال و جواب شهردار، رای 
موافق یا مخالف خواهد گرفت، در صورتی 
که شورا با اکثریت دوسوم کل اعضا رای 
مخالف دهد شــهردار از کار برکنار و فرد 

جدیدی از سوی شورا انتخاب خواهد شد.
وی یادآور شد: عدم حضور خانواده ایشان 
الزام آور نیســت و سال گذشته در هیات 
عمومی رای دادیــم که الزامی به حضور 
خانواده شــهردار در محل تصدی وجود 
ندارد و مصوبه اعضای شــورای شــهر 

شیروان رد شده است.
رجایی افــزود: علی رغــم اینکه مصوبه 
شورای شهر اشتباه است ولی باید فرآیند 
قانونی طی شــود و طی این مدت بنا به 
هر دلیلی که بین اعضا و شــهردار چالش 
ایجاد شــده باید شورای شهر فردی را به 

عنوان سرپرست معرفی کند.
وی با اشــاره به جواب شهروندان مبنی 
بر حضور سرپرســت شهرداری و شهردار 
همزمان یادآور شــد: سرپرســت امورات 
جاری را مدیریت می کند و گزینه ســوم 
به عنوان شهردار آینده باید شرایط احراز 
تخصصی وی بررســی و تایید شــود و 
مراحل اســتئلامات، گزینش، حراست و 

صدور حکم برای وی صادر شود.
مدیرکل دفتر شــهری و امور شوراهای 
استانداری خراسان شمالی گفت: مصوبات 
شورای شهر جایگاه قانونی ندارد زیرا که 
تشریقات قانونی رعایت نشده است، این 
مصوبه الزام آور نیست مگر اینکه منطبق 
با قانون باشد، مصوبه نقض دارد و ابطال 

خواهد شد.
ابــراز گلایه از عدم مشــورت با 

مدیر بالادستی
وی با ابراز گلایــه از اینکه در خصوص 
عزل شــهردار اعضای شــورا مشورتی با 
بنده نداشته اند گفت: در این مباحث مهم 
باید مشورتی گرفته شود و ظرفیت های 
قانونی گفت و گو شود، چنانچه از موضوع 
مطلع بودم اجازه نمی دادم مصوبه صورت 

گیرد.
رجایی اظهارکرد: اســتیضاح نمره خوبی 
برای شهردار نیست و عدم توجه شوراها 
باعث ایجاد این چالش ها شده است، این 
مصوبه ایراد دارد و رد می شود و به استناد 
قانون شهردار عزل شده، برخواهد گشت 
و مانــدن و ادامه دادن در این ســکان، 

تصمیم با خودش است.
وی افزود: این شرایط کنونی ۱۰۰ درصد 
به مــردم لطمه وارد می کنــد، البته این 
خود توانمندسازی سرپرست شهرداری را 
نگاه می کند، در دوران سرپرســتی فقط 
بدیهیــات اتفاق می افتــد و ایده و طرح 

جدید شکل نمی گیرد.
به گفته وی در ایــن دوران فقط امورات 
جاری و کارهای بدیهیات انجام می شود 

تا امورات بر زمین نماند.
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

رئیس کل دادگستری خراسان شــمالی از وارد شدن آسیب 
جدی به صنعت گردشــگری اســتان به علت بی انگیزگی 
مسافران برای انتخاب مسیر بجنورد به جنگل گلستان خبر 

داد.
حجت الاسلام والمسلمین براتی زاده اظهار کرد: ارتباطات در 
دنیای امروز نقش کلیدی دارد و ساماندهی وضعیت پروازها 
می تواند توســعه و بهبود شــاخص های عملکردی صنعت 

گردشگری را به همراه داشته باشد.
وی گفت: برای توسعه استان لازم است با وحدت و همدلی 
گام های بلندتری برداریم و جایگاه اســتان را بهبود بخشیم. 
به نظر می رسد برای تحقق این هدف در درجه اول باید درباره 
جذب اعتبارات ملی به طور مضاعف تلاش های جدی انجام 

شود.
براتی زاده بیان کرد: حوزه گردشگری یک ظرفیت و در عین 

حال فرصتی بســیار مناسب و ارزشمند اســت و با توجه  به 
قرارگیری این اســتان در مسیر بارگاه ملکوتی حضرت علی 
بن موسی الرضا )ع( در صورتی که بتوان زیرساخت های لازم 
از قبیل راه دسترسی و ارتقا و توسعه کمی و کیفی پروازهای 
فــرودگاه را به خوبی برقرار و فراهم کرد، رســیدن به نتایج 

مطلوب دور از دسترس نخواهد بود.
وی ادامــه داد: وضعیت محورهــای مواصلاتی، بخصوص 
جاده ها و راه های دسترســی در استان چندان مساعد نیست 
و در این حوزه  ضعف های اساســی وجود دارد، به طوری که 
بخش هایی از محور بجنورد - جنگل گلســتان موســوم به 
»جاده مرگ« و اشــاعه و نهادینه شدن این نوع تلقی سبب 
کاهش انگیزه های مسافران در انتخاب این مسیر برای سفر به 
مشهد شده و صنعت گردشگری خراسان شمالی با تهدیدات، 

مخاطرات و آسیب های بسیار جدی مواجه شده است.

رئیس  کل دادگستری خراسان شمالی با بیان اینکه  تداوم روند 
پیگیری موضوع تکمیل پروژه محور بجنورد - جنگل گلستان 
و ساماندهی وضعیت کمی و کیفی پروازها می تواند به  سرعت 
بخشــیدن ساز و کار رفع این مشکل کمک کند، اظهار کرد: 
پیگیری های غیرمستمر و متعاقبا اقدامات میدانی کُند، ناکافی 
و منقطع با هدف اصلاح مشکلات این محور تاکنون سبب 
شرمندگی مسؤولان در برابر مطالبات بحق مردم شده است.

به گــزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومــی این اداره کل، 
براتــی زاده افزود: جلــب رضایتمندی مــردم از طریق ارائه 
خدمات شایسته حاصل می شود و مدیران دستگاه های اجرایی 
می توانند در موارد مقتضی از ظرفیت دستگاه  قضایی و ستاد 
اســتانی اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی دادگستری 
 کل اســتان در مســیر رفع موانــع تولید و ســرمایه گذاری

 بهره مند شوند.

مسافراندرخراسانشمالیاز»جادهمرگ«ترددنمیکنند



۹30 اخطاریه توقف عملیات 
تغییر کاربری اراضی خراسان 

شمالی صادر شد
رییس ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: 
اخطاریه توقــف عملیات برای ۹۳۰ مورد تغییر کاربری 

اراضی استان در سال ۱۴۰۲ صادر شد.
محمد محمدزاده اظهار کرد: ســال گذشــته یکهزار و 
۲۲۲ مورد گزارش حضوری، تلفنی، پایش و گشــت در 
خصوص تغییر کاربری اراضی کشــاورزی استان ثبت 
شــد و بعد از بازدیدهای به عمــل آمده تعداد یکهزار و 
۱۹۷ مورد تغییر کاربری اراضی کشاورزی شناسایی شد.

وی افزود: در مجموع ۹۳۰ مورد تغییر کاربری غیرمجاز 
شناســایی و برای تمامــی این مــوارد اخطاریه توقف 

عملیات صادر شد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با بیان 
اینکه یکپارچگی اراضی کشــاورزی باید حفظ و از تکه 
تکه کردن و تغییر کاربری آن جلوگیری شــود تصریح 
کرد: متاســفانه فرهنگ نادرست تبدیل باغ به تفرجگاه 
در برخی از مناطق روســتایی و گردشگری استان رواج 

یافته است.
وی اظهار کرد: متاسفانه بر اثر اجرای قانون ارث، زمین 
های کشــاورزی به تکه های کوچک تبدیل می شود 
و این رویه موجب غیراقتصادی شــدن حوزه کشاورزی 
شــده و برخی از بهره برداران را تنها به استفاده از آن 
برای ایجاد فضایی به منظور تفریح و تفرج ســوق می 
دهد.محمــدزاده افزود: افرادی که می خواهند در زمین 
کشــاورزی تغییر و تبدیل انجام دهند باید با مراجعه به 
جهاد کشاورزی کســب مجوز کرده و یا با شماره ۱۳۱ 
تمــاس گیرند تا اقدام آنان منجر به قلع و قمع ســازه 
هایشان نشود.۷۰ درصد اراضی کشاورزی استان خرده 
مالکی اســتوی تصریح کــرد: ۷۰ درصد از ۳۴۴ هکتار 
از اراضی کشــاورزی این استان زیر یک هکتار وسعت 
دارد کــه به صورت خرده مالکی اداره می شــود این در 
حالی اســت که دســت کم هر قطعه اراضی کشاورزی 
باید ۲.۵ هکتار باشــد تا بهره برداران فعالیت اقتصادی 

داشته باشند.
رییس ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: 
اراضی خرد کشــاورزی اســتان باعث شــده است که 
فعالیت کشــاورزی در این خطه سنتی و بیشتر معیشتی 

باشد.

طرح هادی در 34 درصد 
روستای شیروان اجرا نشده 

است
رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیروان 
گفــت: طرح هادی در ۴۶ روســتای بخــش مرکزی، 
ســرحد و قوشخانه این شهرســتان خراسان شمالی به 

دلیل کمبود اعتبارات اجرا نشده است.
براتعلی احمدی اظهارکرد: طرح هادی یکی از مهم ترین 
طرح های این دســتگاه اســت که در روستاهای بالای 
۲۰ خانوار به منظور بهبود و بازســازی روســتاها انجام 
می شود، اقدامات عمرانی و بهســازی در روستاها می 
تواند مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها را به دنبال 

داشته باشد.
وی افــزود: از ۱۵۱ روســتای دارای ســکنه در ایــن 
شهرســتان، ۱۳۹ روســتای بالای ۲۰ خانوار مشمول 
طرح هادی هستند که تاکنون این طرح در ۹۳ روستای 
مشــمول در سه بخش مرکزی، سرحد و قوشخانه اجرا 
شده است.رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
شیروان با بیان اینکه شاخص اجرای طرح هادی در این 
شهرستان ۶۶ درصد روستاهای مورد هدف است گفت: 
مطالعات اجرای این طرح برای ۱۶ روستا در حال انجام 
اســت.وی ادامه داد: در مجموع مطالعه طرح هادی در 
۱۳۹ روســتا و بازنگری مجدد این طرح در ۳۹ روســتا 
انجام شده اســت.به گفته احمدی؛ اجرای سنگ فرش 
و آســفالت، احداث پیــاده راه و اصلاح شــبکه معابر، 
احداث ســیل بند، آماده ســازی اراضی پیش بینی شده 
برای گسترش روســتا و تکمیل شبکه دفع فاضلاب از 
اقدام هایی اســت که در قالب طرح هادی در روســتاها 

انجام می شود.

مدیرکل امور عشــایری خراسان شمالی 
گفت: در راســتای تقویت پوشش گیاهی 
و کاهش فشار از مراتع استان، ۴۵۰ هزار 
هکتار از سطح مراتع استان تحت اجرای 
طرح های مرتع داری با حضور و مشارکت 

جامعه عشایری استان قرار گرفته اند.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک 
رضا روشــن ضمیر با اشــاره به اینکه سه 
درصد از جمعیت خراسان شمالی، جامعه 
عشایری هســتند، اظهار کرد: از مساحت 
یک میلیــون و ۴۰۰ هزارهکتاری مراتع 
اســتان، بیش از ۴۵۰ هزار هکتار آن در 
اختیار عشــایر است که شــامل ییلاق و 

میان بندها می شود.
 ۴۵۰ وســعت  ایــن  در  گفــت:  وی 
هزارهکتاری از مراتع استان که در اختیار 
جامعه عشایری اســت، ۳۵۰ هزار رأس 
دام ســبک عشایری مبتنی بر پروانه های 
چرای دام صادر شــده، در این ســطح از 

مراتع تعریف می شوند.
مدیرکل امور عشــایری خراسان شمالی 
افزود: این در حالی است که جمعیت دام 
سبک عشایر استان ۶۰۰ هزار رأس است.
وی خاطرنشان کرد: ۲۵۰ هزار رأس دام 
سبک جامعه عشایری استان بدون پروانه 
چرای دام هســتند که به صورت دســتی 

تغذیه می شوند.
روشــن ضمیر افزود: در ســال ۱۴۰۲ به 
میزان ۲۰ هزار تن خوراک ارزان قیمت به 

عشایر استان تحویل شد.

وی در ادامــه به رویکرد ســازمان منابع 
طبیعــی و آبخیزداری کشــور در زمینه 
اجرای مدیریت نوین مرتع داری در سطح 
استان ها نیز اشــاره و عنوان کرد: در این 
رویکرد، برنامه آن است که اولویت تأمین 
خوراک دام های عشایری به صورت تغذیه 
دستی باشــد تا بر پوشش گیاهی ضعیف 
مراتع استان بیش از این فشار وارد نشود.

مدیرکل امور عشــایری خراسان شمالی 
گفت: در این راستا، در استان در مساحت 
۴۵۰ هزار هکتار از مراتع در اختیار عشایر، 
۲۴۱ ســامانه مرتعی مشــخص شده که 
برای ۱۰۷ سامانه مرتعی از آن، طرح های 

مرتع داری تهیه شده است.
وی بیان کــرد: رویکرد در این طرح های 
مرتــع داری نوین، این گونه اســت که به 
دامپروری،  اشــتغال های  اجازه  عشــایر 
زنبورداری، کشــت گیاهان دارویی، تولید 

صنایع دســتی و بوم گردی در سامانه های 
مرتعی مشخص شده، داده می شوند منوط 
بر اینکه حفــظ، نگهداری، احیا و اصلاح 
مراتع این ســامانه های مرتعــی با خود 

عشایر باشد.
روشــن ضمیر افزود: البته اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری اســتان بر عملکرد 
عشــایر در زمینــه اجــرای طرح هــای 

مرتع داری نوین نظارت می کند.
عــلاوه بــر ایــن، وی در ادامــه اظهار 
کــرد: به منظــور بهــره وری بیشــتر در 
اشــتغال دامپروری عشــایر اســتان در 
این ســامانه های مرتعی اشــاره شده، بر 
روی آموزش و ترویج عشــایر نسبت به 

دوقلوزایی متمرکز شده ایم.
مدیرکل امور عشــایری خراسان شمالی 
همچنین گفت: جامعه عشــایری استان 
از انجام کشــت گیاهان دارویی شــامل 

کشــت گل محمدی، مــرزه، زیره، مرم 
گلی و آویشن در این سامانه های مرتعی 
اســتقبال کرده اند که متقاضی کشت این 
گیاهان دارویی در ســطح ۲۰۰ هکتار از 
مراتع سامانه های مرتعی دارای طرح های 

مرتع داری شده اند.
وی در بخــش دیگــری از ســخن خود 
برای اجــرای طرح های  اینکــه  بیان  با 
مرتــع داری، تضمین تســهیلات الزامی 
اســت، عنوان کرد: از محل جزء ۳ بند ب 
تسهیلات تبصره ۱۸ سهم سال ۱۴۰۱ که 
پرداخت آن در زمســتان سال ۱۴۰۲ آغاز 
شد، ســهم مبلغ تسهیلات برای پرداخت 
به عشایر استان ۵۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 

تومان تعیین و مصوب شد.
روشــن ضمیر گفت: تا پایان اســفندماه 
۱۴۰۲ بــه میــزان ۵۰ میلیــارد تومان 
تقاضای دریافت تسهیلات عشایر استان 

به سه بانک عامل معرفی شدند.
وی افزود: بیشــترین تقاضای تسهیلاتی 
برای پرورش دام داشــتی بوده اســت و 
مابقی برای کشــت گیاهــان دارویی و 

صنایع دستی بوده اند.
امور عشــایری  بااین وجــود، مدیــرکل 
دریافت  کرد:  عنوان  خراســان شــمالی 
تسهیلات نیز نیازمند ارائه تضامین بانکی 
است که در این زمینه پیشنهاد شده است 
تا برای حل این مســئله پروانه و اســناد 
طرح های مرتع داری ارائه شده به عشایر 
مورد پذیرش بانک های عامل قرار گیرند.

مدیرکلامورعشایریخراسانشمالیخبرداد:

اجرایطرحمرتعداریعشایریدر۴۵۰هزارهکتارمرتع
خبر

رئیس پلیس فتا خراسان شمالی با اشاره به واریز مرحله 
سوم فجرانه به هموطنان هشدار داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاری صدا و ســیمای 
خراســان شمالی؛ شاکری گفت: هر گونه پیامی از طرف 
هر شــخصی حتی آشنایان و بســتگان با موضوع واریز 
طرح فجرانه، جعلی بوده و به هیچ وجه وارد این لینک ها 
نشوند.سرهنگ یوسف شاکری رئیس پلیس فتای استان 
افزود: شیادان ســایبری با ترفند ارسال پیام های جعلی 

حــاوی لینک های آلــوده با عنوان واریــز طرح فجرانه 
کالابرگ الکترونیکی اقدام به کلاهبرداری از هموطنان 
می کنند.رئیس پلیس فتا خراســان شمالی گفت: با اشاره 
به اینکه کلاهبرداران با این شــگرد مجرمانه، اطلاعات 
کارت بانکــی متقاضیان را به ســرقت بــرده و اقدام به 
برداشــت غیرمجــاز از حســاب بانکی آنها کــرده اند، 
کلاهبرداران ســایبری با ارسال پیامک های جعلی تحت 
این عناوین، ســعی در ترغیب افراد بــه کلیک نمودن 

روی لینک ارسالی کرده و سپس آنها را به درگاه بانکی 
جعلی هدایت می کنند.ســرهنگ شــاکری بیان داشت: 
هموطنــان اخبار را ازرســانه های معتبرملــی و به ویژه 
www.cyberpolice. به نشانی  فتا  پلیس  سایت 
gov.ir دنبال کنند تا دچار این گونه مشــکلات نشوند 
و در صورت مواجهه بــا اینگونه موارد حتماً مراتب را با 
شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا در 

میان بگذارند.

معــاون آمار و اطلاعات ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شمالی گفت: گزارش های مرکز آمار ایران نشان 
می دهد که نرخ تورم نقطه به نقطه خانوارهای اســتان در 
اســفندماه پارسال ۲۹.۷ درصد اســت که این عدد برای 

کشور ۳۲.۳ درصد گزارش شد.
اســماعیل براتی اظهار کرد: تورم نقطــه به نقطه، بیانگر 
درصد تغییر عدد شــاخص قیمت ها نسبت به ماه مشابه 

سال قبل است.
وی افزود: نرخ تورم ماهانه خراسان شمالی در اسفند ماه 

پارسال ۱.۸ درصد و در کشور ۲ درصد ثبت شد.
معــاون آمار و اطلاعات ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شمالی خاطرنشــان کرد: منظور از تورم ماهانه، 
درصد تغییر عدد شــاخص قیمت ها نســبت به ماه قبل 

است.
جایگاه بیستم خراسان شمالی در نرخ تورم سالانه

براتی افزود: همچنین نرخ تورم سالانه خانوارهای خراسان 
شمالی در اسفند ماه پارســال ۴۱.۲ درصد و این رقم در 
کشور ۴۰.۷ درصد است که بر این اساس خراسان شمالی 

دارای جایگاه بیستم در بین استان های کشور قرار دارد.
وی خاطرنشــان کرد: نرخ تورم ســالانه استان در گروه 
عمده »خوراکی ها و آشــامیدنی هــا و دخانیات« ۳۵.۳ 
درصــد و برای گروه عمــده » کالاهای غیــر خوراکی 
و خدمــات » ۴۶.۴ درصد اســت.معاون آمار و اطلاعات 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی اظهار کرد: 
نرخ تورم ســالانه به معنای درصد تغییــر میانگین اعداد 
شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری نسبت به 

دوره مشابه سال قبل از آن است.

مدیر صندوق کارآفرینی امید در خراســان شمالی گفت: 
این صندوق در یکســال اخیر با پرداخت دو هزار و ۱۵۶ 
میلیــارد و ۲۶۳ میلیون ریال تســهیلات کم بهره ۸۱۰ 
طرح اشــتغال در حوزه کســب و کار های کوچک ایجاد 

کرده است.
به گزارش اتفاقیه؛ هادی رضازاده افزود: برای ۷۵ طرح از 
مجموع این تسهیلات در بخش کشاورزی ۵۹۷ میلیارد 
و ۱۱۰ میلیــون ریال به بهره برداران این بخش پرداخت 

شد.
وی ادامه داد: هزار و ۶۵ میلیارد ریال تسهیلات به ۳۳۳ 
طرح صنعتی ۴۴۱ میلیــارد و ۸۲۵ میلیون ریال به ۲۲۲ 

طرح خدماتی پرداخت شد.

مدیــر صندوق کارآفرینی امید اســتان با بیان اینکه ۷۰ 
درصد تســهیلات این صندوق در روســتا ها بوده است، 
افــزود: همچنین در این مدت ۵۴ میلیارد و ۵۴۳ میلیون 
ریال نیز تســهیلات ضروری و ســپرده گذاری به تعداد 

۱۸۰ نفر پرداخت شده است.
به گفته رضا زاده ایجاد گلخانه، بومگردی، گردشــگری، 
مجتمع های بین راهی، صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش 
کشاورزی و دانش بنیان از مهم ترین طرح هایی هستند که 

با دریافت تسهیلات منجر به ایجاد شغل پایدار شدند.
وی با بیان اینکه طرح های اشــتغال کمترین انحراف را 
داشته اند، افزود: تنها حدود ۲ درصد طرح ها دچار انحراف 

شده اند که بازپرداخت تسهیلات پیگیری می شود.
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گزارش 

تحلیلگران و فعالان بازار خودرو پیش بینی می کنند که در سال 
جدید، تورمی ۱۵ تا ۳۰ درصدی بازار خودرو را متاثر کند، هر 
چند بازار خودرو همچنان در رکود برآمده از ضعف عرضه قرار 

دارد.
مریم فکری: در حالی اقتصاد ایران وارد سومین هفته از سال 
۱۴۰۳ شده است که در همین بازه زمانی قیمت ها در بازارهای 
مختلف دچار تغییرات بسیار شده است. بازار خودرو نیز از این 
شرایط مستثنی نبوده؛ به طوری که بررسی ها نشان می دهد که 
تنها پراید در همین مدت ۱۶ میلیون تومان گران شده است. 
پژو۲۰۶ تیپ ۳ نیز افزایش قیمت ۴۰ میلیون تومانی را تجربه 

کرده و تارا دنده ای ۷۵ میلیون تومان گران شده است.
با وجود این شرایط، حال این سوال برای بسیاری از خریداران و 
حتی فعالان بازار مطرح است که ۱۱ و نیم ماه باقی مانده سال 
را بازار خودرو چطور خواهد گذراند. در حال حاضر کارشناسان 
به عوامل  در سال ۱۴۰۳  بازار خودرو  روند  دارند که  اعتقاد 
مختلفی بستگی دارد؛ از جمله سیاست های دولتی، نرخ تورم و 
نوسانات ارز که تاثیر به سزایی روی قیمت خودرو خواهد داشت. 
علاوه بر آن وضعیت تولید خودروسازان داخلی کشور و واردات 
نیز با تأثیر گذاشتن روی عرضه خودرو، می تواند افزایش قیمت 

ناشی از مازاد تقاضا را کنترل کند.
در بخش خودروهای زیر یک میلیاردی با چالش روبه رو هستیم
در همین خصوص امیرحسین کاکایی، کارشناس بازار خودرو 
سال ۱۴۰۲  می گوید:  خبرآنلاین  خبرگزاری  با  گفت وگو  در 
بدترین سالی بود که به عمر کاری ام خود دیدم، چون هیچ 
سالی تا این حد ندیده بودم که صنعت خودرو را تخریب کنند 
و کار را به جایی برسانند که تمام مردم و مسوولان، تنها راه 
نجات را شروع واردات خودرو بدانند. تا آن جایی که من اطلاع 

دارم، حتی در ۴۰ سال گذشته هم این سابقه نداشته است.
وی می افزاید: سالی که گذشت، دیدیم که تولید ایران خودرو 
و سایپا کاهش پیدا کرد، بخش مونتاژی ۵۸ درصد رشد را به 
خود دید و سهم آن از نظر تعدادی از ۵ درصد به ۲۳ درصد 
رسید. همزمان ما دیدیم که با قیمت گذاری دستوری چگونه 

این توازن را کامل به هم ریختند.
کاکایی عنوان می کند: در حوزه واردات تلاش شد که واردات 
آزاد شود، اما زمان برد تا این اتفاق بیفتد. بالاخره از زمانی که 
واردات آزاد شود تا زمانی که به بازارهای منطقه بروید، زمان 
می برد. یک چیزی در حدود ۱۰ هزار خودرو آمده و ۹۳ هزار 

خودرو ثبت سفارش شده است.
این کارشناس صنعت خودرو می گوید: با این وضعیت داریم 
وارد سال ۱۴۰۳ می شویم. به طور طبیعی ایران خودرو و سایپا 
امسال تضعیف می شوند؛ آن هم با این همه زیانی که وجود 

دارد و داستان هایی که درباره خصوصی سازی می بینیم.
حوزه  در  ما  می کند:  تصریح  خودرو  صنعت  کارشناس  این 
خودروهای نسبتا ارزان قیمت با چالش های بسیار جدی روبه رو 
هستیم و برعکس، در بخش مونتاژی اوضاع خوب است که 

همزمان واردات هم انجام می شود.
کاکایی تصریح می کند: در این میان، در بخش متوسط قیمت ها 
که خودروهای بالای یک میلیارد تومانی است، یک بازار بسیار 
متنوع و رقابتی داریم؛ البته به معنای این نیست که قیمت ها 
پایین می آید، زیرا ارزش ریال پایین می آید، ولی در بازار شاهد 

فروش قسطی خودرو هستیم، زیرا خریدار وجود ندارد.
وی خاطرنشان می کند: سال ۱۴۰۳، سال عجیبی است، زیرا از 
یک طرف در بخش خودروهای زیر یک میلیارد با چالش های 
جدی روبه رو هستیم و نمی دانیم چه اتفاقی می افتد، اما از آن 
طرف در بخش خودروهای بالای یک میلیارد تومان، تنوع زیاد 

داریم و رکود اتفاق می افتد.
هزینه مصرف کنندگان بیشتر می شود

سعید موتمنی، رییس سابق اتحادیه نمایشگاه داران خودرو نیز 
در گفت وگو با خبرگزاری خبرآنلاین درباره وضعیت بازار خودرو 
در سال ۱۴۰۲ و پیش بینی بازار در سال جدید می گوید: در سال 
گذشته وضعیت بازار خودرو خوب نبود. اولا بازار در رکود مطلق 

قرار داشت، اما قیمت ها افزایشی بود.
وی می افزاید: در ۶ ماهه دوم سال گذشته نسبت به ۶ ماهه 
اول، حدود ۲۵ تا ۲۷ درصد افزایش قیمت ها را چه در رابطه 
خودروهای داخلی و چه در رابطه با مونتاژ و چه وارداتی داشتیم. 
از طرف دیگر، واردات خودرو که انجام شد، بسیار محدود بود 

و در بازار دیده نمی شود.
موتمنی متذکر می شود: همین خودروهایی هم که تاکنون وارد 
شده، برخی تا حدود ۸۲ تا ۸۳ هزار دلار به دست مشتری 
می رسد؛ مثل توسان. از طرف دیگر، کیفیت خودروها مناسب 
و  قول ها  آن  نتوانست  صنعت  وزارت  همچنین  و  نیست 

وعده های خود را عملی کند.
تعداد  می گوید:  خودرو  نمایشگاه داران  اتحادیه  سابق  رییس 
خودرویی که قرار بود تولید شود، عملی شد، اما خودروهایی 
که قرار بود وارد شود، بسیار محدود بود؛ به طوری که اصلا 

به چشم نمی آید.
 ،۱۴۰۳ سال  در  خودرو  بازار  وضعیت  پیش بینی  با  موتمنی 
می افزاید: خودرو یک کالای مصرفی است که متاسفانه در 
کشور ما تبدیل به یک کالای سرمایه ای شده است و به همین 
دلیل، نرخ تورم اثرگذار است. اگر نرخ تورم کنترل شود، قیمت 
خودرو بالا نمی رود و یا اگر نرخ تورم کنترل نشود، اما افزایش 

تولید داشته باشیم، شرایط بازار خودرو متفاوت می شود.

وی یادآور می شود: در هر صورت مصرف کننده برای خرید 
خودرو هزینه بیشتری پرداخت می کند و اگر محدودیت عرضه 
نبود و خودرو به اندازه کافی وارد می شد که نیاز بازار تامین 
شود، فاصله قیمتی هم کمتر می شد. در رابطه با خودروهای 
قیمت  اختلاف  درصد  تا ۸۰   ۵۰ است.  همین  هم  وارداتی 

کارخانه تا بازار خودرو وجود دارد.
تورم ۱۵ تا ۳۰ درصدی بازار خودرو را متاثر می کند

در عین حال، اسد کرمی، رییس اتحادیه دارندگان نمایشگاه ها 
و فروشندگان خودروی تهران درباره وضعیت بازار خودرو در 
نخستین روزهای سال ۱۴۰۳ می گوید: هر چند هنوز قریب 
به اتفاق نمایشگاه داران خودرو در تهران فعالیت خود را آغاز 
نکرده اند، اما به طور کلی بازار خودرو همواره از نوسانات ارزی 
تاثیرپذیر بوده و نوسانات روزهای آغازین سال ۱۴۰۳ نیز از این 
قاعده مستثنی نیست، چنان که در آخرین روزهای سال ۱۴۰۲ 

هم شاهد تاثیر نوسانات قیمت ارز بر بازار خودرو بودیم.
به گفته او، پیش بینی می شود در سال پیش رو تورمی ۱۵ تا ۳۰ 
درصدی بازار خودرو را از خود متاثر کند، هر چند بازار خودرو 
همچنان در رکود برآمده از ضعف عرضه است. اما نوسانات 
خواهد  خودرو  قیمت  بر  را  خود  تاثیر  سالانه  تورم  و  ارزی 
گذاشت با این حال عملکرد واقعی بازار وقتی ظاهر می شود 

که معاملات از سر گرفته شود.
کرمی متذکر می شود: به طور کلی پس از شیوع کرونا بازار 
خودرو دیگر هیچ گاه به رونق سال های پیش از همه گیری 
ویروس بازنگشت؛ همچنین در سال های اخیر ابهاماتی که در 
عملکرد شرکت های خودروساز ایرانی به وجود آمده سرمایه ها 
را از این صنعت فاصله داده است، در چنین شرایطی وعده هایی 
که در بیش از یک سال گذشته مبنی بر تقویت واردات خودرو 

داده شده نیز عملی نشد.
بازار در رکود می ماند

عمادالدین جعفری، کارشناس بازار خودرو بیان می کند: بازار 
خودرو، فروردین ۱۴۰۳ را به صورت طوفانی آغاز کرد و با 
توجه به نوسانات نرخ ارز، قیمت خودروها رشد زیادی داشتند. 
اگر چه قیمت ها بالا رفته است، اما بسیاری از خریداران هنوز 
هم روی خوشی به بازار نشان نمی دهند و معاملات، آن طور 

که باید انجام نمی گیرد.
او ادامه می دهد: قیمت خودروها رشد عجیبی داشت، اما در 
حال حاضر مردم چشم انتظار اعلام قیمت های درب کارخانه 
جدید از سوی خودروسازان هستند تا تصمیم خود را برای خرید 
یا فروش بگیرند. نرخ ارز نیز معلوم نیست که در همین سطح 
باقی بماند یا دوباره کاهشی شود، اما با توجه به وضعیت موجود 
به نظر می رسد که در هفته آینده هم قیمت ها صعودی باشند.

جعفری در نهایت می گوید: البته فروش اقساطی خودرو توسط 
برخی از مونتاژکاران همچون مدیران خودرو باعث فروکش 
نگه  رکود  در  را همچنان  بازار  و  بازار می شود  در  هیجانات 
فروش  آغاز  با  نیز  دیگر خودروسازان  تا  است  امید  می دارد. 
اقساطی از افزایش قیمت بیشتر و التهاب بازار جلوگیری کنند.

قیمت ها به چه سمتی می رود؟
بابک صدرایی، کارشناس بازار خودرو نیز می گوید: وضعیت 
بازار خودرو در سال آینده، همه ساله یک سوال تکراری برای 
خریداران خودرو در یک سیستم اقتصادی بی ثبات است. قبلا 
هم اشاره کردم که خریدار امروز برنده فردا خواهد بود، زیرا در 
هر صورت کشور دچار اقتصاد تورمی بوده و پیش بینی می شود 
که با شرایط موجود، حداقل ۴۰ درصد الی ۶۰ درصدی تورم 

وجود داشته باشد.
او می افزاید: علاوه بر آن در نیمه دوم سال جاری، انتخابات 
آمریکا انجام می گیرد که فارغ از هر نتیجه ای می تواند تأثیر 
بسیاری بر شرایط اقتصادی و سیاسی کشور بگذارد. البته تأکید 
عوامل  اما چنین  نیستم،  تحلیلگر سیاسی  بنده  که  می کنم 
بنابراین در  باشد.  اثرگذار  بازار خودرو  سیاسی می تواند روی 
صورتی که دونالد ترامپ برنده این دوره از انتخابات آمریکا 
باشد، احتمال می رود که سال ۱۴۰۳ یکی از سال های پرچالش 

برای بازار خودرو باشد.
صدرایی تصریح می کند: نکته مهم دیگر، بحث تغییرات نرخ 
ارز خواهد بود که شواهد نشان می دهد هر لحظه ممکن است 
از کانال معاملاتی خود خارج شده و گران تر شود. علاوه بر آن 
عواملی همچون واردات خودرو در مقیاس گسترده که می تواند 
قیمت خودرو یا شیب صعودی آن را کاهش دهد، با توجه 
تجربه سال گذشته، منابع محدود سال جاری و شرایط کلی 
کشور بعید به نظر می رسد در سال جدید نیز به صورت مرتب 
انجام بگیرد؛ بنابراین به احتمال قوی در سال آینده نیز قیمت 

خودرو افزایش خواهد داشت.
این کارشناس بازار ضمن اشاره به مشکلات فعلی خودروسازان 
داخلی خاطرنشان می کند: تا همین امروز دو خودروساز دولتی 
کشور با زیان انباشته وحشتناکی روبه رو هستند که احتمالا 
اجازه افزایش تولید چشم گیر را به این دو شرکت نخواهد داد. 
با خلاء و تقاضای  بازار خودرو در چند سال اخیر  همچنین 
انباشته بسیاری همراه بوده و بعید به نظر می رسد که در سال 
کنند.  تأمین  را  بازار  نیاز  بتوانند  داخلی  خودروسازان   ۱۴۰۳
همانطور که اشاره شد تعداد واردات نیز به آن صورت نخواهد 
بود که بتواند روی بازار تأثیرگذار باشد، علاوه بر آن خودروهای 
وارداتی در سگمنتی نیستند که بتوانند با محصولات زیر ۷۰۰ 

میلیون تومانی داخلی رقابت کنند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد 
عادی یا رســمی آنان در هیات مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و 
تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_اصلی اراضی صدراباد

1-ششــدانگ یکباب ســاختمان در قســمتی از پلاک شــماره 84 الی 88 فرعــی از 169 اصلی 
فوق به مســاحت 116.61 متر مربــع ابتیاعی آقای احمد لامعی از محل مالکیت رســمی علیرضا 
رزمــی رضا ) واگذاری توســط احدی از ورثه ایشــان( برابر رای شــماره 5864_1402 مورخه 

1402/12/15 _ کلاسه 0091_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل 
تــا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/04

شناسه آگهی :1685440
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد 
عادی یا رســمی آنان در هیات مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و 
تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_اصلی اراضی صدراباد

1-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 160 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 
154.30 متــر مربع ابتیاعی خانــم ام البنین ایزانلو از محل مالکیت رســمی محمد رضا جفاکش 

برابر رای شماره 5977_1402 مورخه 1402/12/21 _ کلاسه 0404_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل 
تــا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/04

شناسه آگهی :1685300
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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